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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 31 Kobiet, 100m zmienny Open
2017-02-18 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. DOWIGERT Anna 90 KS Warta Poznań 1:04.39 681 29.47 34.92
2. CHMIEL Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:05.56 645 30.15 35.41
3. GRZEGORCZYK Izabella 93 KS Warta Poznań 1:06.98 605 30.93 36.05
4. PRZYBYSZ Olga 01 MKP Astromal Leszno 1:08.47 566 32.51 35.96
5. ZIELIŃSKA Daria 03 Toruń Multisport Team 1:08.65 562 31.94 36.71
6. MICHALAK Wiktoria 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:09.95 531 33.35 36.60
7. GROŃ Weronika 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.99 530 32.59 37.40
8. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:10.08 528 33.18 36.90
9. MUCHA Karolina 99 K.S. Wodnik Śrem 1:11.40 499 32.41 38.99

10. BARCZYK Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:11.66 494 33.56 38.10
11. KOZŁOWSKA Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:11.84 490 32.72 39.12
12. BUDZYŃSKA Katarzyna 02 MKP Kontra Gniezno 1:12.19 483 33.09 39.10
13. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:13.44 459 32.84 40.60
14. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:13.67 455 35.24 38.43
15. AJTNER Sonia 02 MKP Wągrowiec 1:13.72 454 34.12 39.60
16. KLIMCZYK Weronika 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.04 448 34.43 39.61
17. DECHNIK Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:14.52 439 35.89 38.63
18. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:14.71 436 34.33 40.38
19. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:15.17 428 35.96 39.21
20. GŁAZIK Dominka 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.31 426 34.90 40.41
21. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:15.45 423 35.24 40.21
22. ROGALKA Joanna 02 Extreme Oborniki 1:15.84 417 34.74 41.10

ROBASZKIEWICZ Joanna 02 MKP Wągrowiec 1:15.84 417 35.04 40.80
24. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S. Wodnik Śrem 1:16.97 399 34.33 42.64
25. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:17.30 394 35.27 42.03
26. DUDZIAK Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:17.61 389 35.81 41.80
27. ŁUCZAK Marta 99 Iskra Konin 1:18.04 382 36.02 42.02
28. PACYŃSKA Zofia 02 MKP Kontra Gniezno 1:18.20 380 36.31 41.89
29. GABRYSZAK Martyna 01 Iskra Konin 1:18.96 369 36.77 42.19
30. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:19.15 367 36.29 42.86
31. REGOSZ Adrianna 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.76 358 37.79 41.97
32. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:19.78 358 38.33 41.45
33. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 1:20.25 352 40.44 39.81
34. GÓRA Katarzyna 04 KS Warta Poznań 1:20.62 347 37.99 42.63
35. SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:20.92 343 38.11 42.81
36. GAWRON Marta 02 KS Posnania 1:21.94 330 38.32 43.62

WARCIAREK Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 1:21.94 330 38.68 43.26
38. LISIŃSKA Zuzanna 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:22.10 328 37.07 45.03
39. KALEK Kornelia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:22.12 328 37.74 44.38
40. MICHALAK Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:22.41 325 38.14 44.27
41. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:22.50 324 38.21 44.29
42. TYCZYŃSKA Nicole 05 KS Warta Poznań 1:22.52 323 40.23 42.29
43. WALERON Olga 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.69 321 38.67 44.02
44. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 1:22.80 320 39.82 42.98
45. SPRUTTA Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:23.04 317 39.48 43.56
46. NOWAK Emilia 04 KS Posnania 1:23.48 312 39.16 44.32
47. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania 1:24.70 299 39.52 45.18
48. BLIGE Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:25.59 290 39.92 45.67
49. NAWROCKA Alicja 02 MKP Kontra Gniezno 1:26.49 281 39.72 46.77
50. BOŻYK Olga 04 MKP Astromal Leszno 1:26.85 277 40.57 46.28
51. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 1:27.40 272 41.76 45.64
52. KAZUBSKA Zuzanna 03 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:27.55 271 40.10 47.45
53. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 1:27.56 271 40.92 46.64
54. GESSNER Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:28.90 259 40.38 48.52
55. OSZTYNOWICZ Martyna 04 KS Posnania 1:31.83 235 43.96 47.87
56. BRDĘK Patrycja 05 Iuks Jedynka Poznań 1:31.98 233 43.75 48.23
57. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 1:33.41 223 42.62 50.79
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:35.85 206 47.07 48.78
59. WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:39.54 184 45.66 53.88

DYSKW. SZAŁEK Joanna 04 K.S. Wodnik Śrem O-2

12 - 13 lat

1. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:14.71 436 34.33 40.38
2. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:15.17 428 35.96 39.21
3. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:15.45 423 35.24 40.21
4. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:19.15 367 36.29 42.86
5. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 1:20.25 352 40.44 39.81
6. GÓRA Katarzyna 04 KS Warta Poznań 1:20.62 347 37.99 42.63
7. SLACHCIŃSKA Wiktoria 04 MKP Kontra Gniezno 1:20.92 343 38.11 42.81
8. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:22.50 324 38.21 44.29
9. TYCZYŃSKA Nicole 05 KS Warta Poznań 1:22.52 323 40.23 42.29

10. NOWAK Emilia 04 KS Posnania 1:23.48 312 39.16 44.32
11. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania 1:24.70 299 39.52 45.18
12. BLIGE Zuzanna 04 MKP Kontra Gniezno 1:25.59 290 39.92 45.67
13. BOŻYK Olga 04 MKP Astromal Leszno 1:26.85 277 40.57 46.28
14. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 1:27.40 272 41.76 45.64
15. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 1:27.56 271 40.92 46.64
16. GESSNER Jagoda 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:28.90 259 40.38 48.52
17. OSZTYNOWICZ Martyna 04 KS Posnania 1:31.83 235 43.96 47.87
18. BRDĘK Patrycja 05 Iuks Jedynka Poznań 1:31.98 233 43.75 48.23
19. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:35.85 206 47.07 48.78
20. WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 1:39.54 184 45.66 53.88

DYSKW. SZAŁEK Joanna 04 K.S. Wodnik Śrem O-2

PK MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 1:28.24 264 41.20 47.04
PK ŁASKARZEWSKA Anna 06 KS Warta Poznań 1:32.67 228 42.53 50.14


